

### 1. Produkto pavadinimas ir prekės ženklas

Produkto numeris	Produkto pavadinimas	Neto (e) pakuotės svoris	Pakuotės tipas
74403	ALMA varškė kruopelėmis, 5 % rieb., be laktozės	5 kg	plastikinis kibiras

### 2. Ingredientai

Produkto numeris	Produkto pavadinimas	Ingredientai
74403	ALMA varškė kruopelėmis, 5 % rieb., be laktozės	Ingredientai: <b>varškė kruopelėmis 75%</b> , pasterizuota <b>grietinė</b> , druska.

### 3. Aprašymas

Vartojimas: produktas paruoštas vartoti

Išvaizda ir tekstūra:	varškė kruopelėmis šviežioje grietinėje
Skonis:	būdingas varškei, šiek tiek sūrus ir saldus

### 4. Fiziko- cheminė ir mikrobiologinė specifikacija

Parametrai	Ribinės vertės
Riebumas, %	5
Laktozė	<0,01 g/ 100g
Mikroorganizmai	Ribinės vertės
<i>Listeria monocytogenes</i>	25 gramuose nėra
<i>Salmonella</i> 25 gramuose nėra	25 gramuose nėra
Koagulazei teigiami stafilokokai	<0,01 g/ 100g

### 5. Maistinė vertė (vidutiniškai / 100g)

Produkto numeris: 74403

100g maistinė vertė:	
Energinė vertė	442 kJ/ 105 kcal
Riebalai	5,01g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	3,3 g
Angliavandeniai	2,6 g
iš kurių cukrų	2,6 g
iš kurių laktozės	<0,01 g
Baltymai	16 g
Druska	1,0 g

Be laktozės. Produktas laikomas neturinčiu laktozės, jei laktozės kiekis mažesnis nei 0,01 %

---

**6. Alergenai**

Alergenas	Kaip ingredientas	Galimas kryžminis užteršimas
1. Grūdai, kurių sudėtyje yra glitimo, ir jų produktai	nėra	ne
2. Vėžiagyviai ir jų produktai	nėra	ne
3. Kiaušiniai ir jų produktai	nėra	ne
4. Žuvis ir jos produktai	nėra	ne
5. Žemės riešutai ir jų produktai	nėra	ne
6. Sojos pupelės ir jų produktai	nėra	ne
<b>7. Pienas ir jo produktai</b>	<b>yra</b>	<b>taip</b>
8. Riešutai ir jų produktai	nėra	ne
9. Salierai ir jų produktai	nėra	ne
10. Garstyčios ir jų produktai	nėra	ne
11. Sezamo sėklos ir jų produktai	nėra	ne
12. Sieros dioksidas ir sulfitai (>10ppm)	nėra	ne
13. Lubinai ir jų produktai	nėra	ne
14. Moliuskai ir jų produktai	nėra	ne

**7. Laikymo temperatūra: +2...+6 °C.**

Jei produktas laikomas neatidarytas +2...+6 °C temperatūroje, tinkamas vartoti iki datos, nurodytos ant pakuotės.

**8. Transportavimas: šaldytuvuose +2...+6 °C temperatūroje.****9. Gamintojo adresas:** Valio Eesti AS Laeva meierei, Tartu vald 60605, Tartu maakond, Estija.